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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Ragazzi/Ragazze 1 12:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694713 MONTANINO FATIMA1 CLUB SCHERMA COSENZA16/07/10

 708752 SEMENDIAIEVA IEVA2 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD13/10/10

 716366 COLLETTI GIULIA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA14/10/10

 696006 CONDELLO ELISA4 SCHERMA REGGIO20/01/10

 717278 CITTÀ CARMELA5 PLATANIA SCHERMA28/04/10

 717784 SORRIDENTE GRACE6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA19/03/10

 700121 ALGIERI BEATRICE7 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D05/11/10
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Spada femminile Ragazze

MONTANINO FAT - CSCS (Cosenza)

 1 MONTANINO FAT - CSCS (Cosenza)
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SORRIDENTE GR - RCACC (Reggio di Calabria)

COLLETTI  GIU - RCACC (Reggio di Calabria)

CITTÀ CARMELA - CZPLA (Platania)

CONDELLO ELIS - RCREG (Reggio di Calabria)

ALGIERI BEATR - CSCOR (Corigliano-Rossano)

SEMENDIAIEVA  - RCCAP (Motta San Giovanni) 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLLETTI GIULIA 716366 2 3 2 V V 4  0,330 -3  21RCACC

 2 MONTANINO FATIMA 694713 V V V V V V  1,000  19  30CSCS

 3 SEMENDIAIEVA IEVA 708752 V 3 V V V V  0,830  13  28RCCAP

 4 SORRIDENTE GRACE 717784 V 1 1 3 V 2  0,330 -7  17RCACC

 5 ALGIERI BEATRICE 700121 0 1 1 v4 3 1  0,170 -18  10CSCOR

 6 CONDELLO ELISA 696006 4 3 4 3 V 2  0,170 -7  21RCREG

 7 CITTÀ CARMELA 717278 V 1 1 V V V  0,670  3  22CZPLA
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Ragazzi/Ragazze

Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada - 26/03/23 - 26/03/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

11:59

Inizio:

Stampa:

26/03/2023  11:59

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 7atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7

 7

atleti

atleti
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Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

20:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694713 451 CSCSSI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708752 662 RCCAPSI

ALGIERI BEATRICE 05/11/10  700121 1313 CSCORSI

CONDELLO ELISA 20/01/10  696006 1404 RCREGSI

COLLETTI GIULIA 14/10/10  716366 1415 RCACCSI

CITTÀ CARMELA 28/04/10  717278 2536 CZPLASI

SORRIDENTE GRACE 19/03/10  717784 9.9997 RCACCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

20:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALGIERI BEATRICE 05/11/10 700121  131CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

MONTANINO FATIMA 16/07/10 694713  45CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

CITTÀ CARMELA 28/04/10 717278  253CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

COLLETTI GIULIA 14/10/10 716366  141RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

SORRIDENTE GRACE 19/03/10 717784  9.999SI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10 708752  66RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

CONDELLO ELISA 20/01/10 696006  140RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Calabria - 2° Prova Regionale G.P.G. U14 alle 4 Ar

Castrolibero (CS) - 2 Prova GPG U14 Fioretto-Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

20:07Stampa:Ragazzi/Ragazze

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALGIERI BEATRICE 05/11/10  700.121 131 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

CITTÀ CARMELA 28/04/10  717.278 253 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

COLLETTI GIULIA 14/10/10  716.366 141 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CONDELLO ELISA 20/01/10  696.006 140 RCREG - SCHERMA REGGIO

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694.713 45 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708.752 66 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

SORRIDENTE GRACE 19/03/10  717.784 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 
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